

خبر

**عربستان ۲موشک حوثی‌ها را منهدم کرد**

### شلیک به ریاض

- تلویزيون «المسیره» وابسته به حوثی‌های يمن

(انصارالله) گزارش داد یکشنبه‌شب موشک‌های «برکان» به سمت وزارت دفاع عربستان و چند هدف دیگر شلیک شده‌اند؛ مقامات عربستان نیز با تأیید این خبر گفته‌اند دو موشک به سمت ریاض شلیک شده است. به گزارش دویچه‌وله، مقامات عربستان سعودی گفته‌اند دو موشک نیروهای حوثی را بر فراز ریاض، پایتخت این کشور، رهگیری و منهدم کرده‌اند. برخی از قطعات این موشک‌ها در خیابانی فرود آمده که بیشتر سفارتخانه‌های خارجی و مراکز دیپلماتیک در آن واقع شده‌اند اما در این رخداد به کسی آسیب جدی نرسیده است. ترکی الملکی، سخنگوی ائتلاف نظامی به رهبری عربستان، به رویترز گفت پیشروی نیروهای ائتلاف در حدیده و دیگر جبهه‌های نبرد موجب شده تا حوثی‌ها از طریق انجام حملاتی نظیر حمله موشکی روز یکشنبه سعی در تثبیت قدرت خود داشته باشند. او تأکید کرد: «ما می‌دانیم این موجب نخواهد شد که زندگی غیرنظامیان در ریاض یا دیگر نقاط پادشاهی عربستان تحت تأثیر قرار بگیرد. ما می‌دانیم که آنان قابل پیش‌بینی نیستند». یک شاهد عینی نیز به رویترز گفت دست‌کم صدای بلند شش انفجار در ریاض شنیده و نوری روشن در آسمان شهر مشاهده شده است. سخنگوی انصارالله یمن نیز در پاسخ گفت: هرچقدر خصومت ادامه می‌یابد و جنگ طولانی می‌شود، توانمندی موشک‌های بالستیک ما هم افزایش می‌یابد. محمد عبدالسلام تأکید کرد: حملات موشکی ما به مکان‌هایی خواهد رسید که دشمن انتظارش را ندارد و این تلاش ملی مورد اجماع کلی یمنی‌هاست. او خاطرنشان کرد ائتلاف متجاوز عربی رشوه مالی ۳۰میلیون دلاری را به شرکتی خارجی در ازای فیلترکردن یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای‌ها به مدت یک ماه پرداخت کرده است. بنا بر گزارش‌ها حملات روز یکشنبه نخستین حملات موشکی به ریاض از زمانی است که ائتلاف به رهبری عربستان حملات سنگین خود را برای تصرف بندر حدیده آغاز کرده است. حوثی‌ها که درحال‌حاضر کنترل صنعا و بخش‌هایی از حدیده را در اختیار دارند، در ماه‌های اخیر، ده‌ها موشک به عربستان شلیک کرده‌اند.

**هزینه نیم‌میلیاردلاری ارتش آمریکا**

### آمادگی برای جنگ زیرزمینی

● ارتش آمریکا با وجود کاهش تنش‌ها با کره‌شمالی دنبال گسترش برنامه‌های آموزشی نظامی برای جنگ‌های زیرزمینی است که بیش از نیم‌میلیارد دلار هزینه برای این کشور در پی دارد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، ارتش آمریکا به تدریج می‌پذیرد که جنگ بعدی آن، که ممکن است علیه «رقیبان هم‌تایش» نظیر روسیه، چین یا کره‌شمالی باشد، احتمالاً جنگ زیرزمینی را شامل خواهد شد. بسیاری از قدرتمندترین ارتش‌های جهان امکانات زیرزمینی‌ای را در اختیار دارند که برای استقرار یگان‌های فرماندهی، سیر دفاع موشکی در حملات هسته‌ای و سایر حملات و حملات مخفیانه علیه نیروهای روی زمین ساخته شده‌اند. در سال گذشته تخمین زده شده که ۱۰ هزار تجهیزات زیرزمینی در سراسر جهان وجود دارد. علاوه بر این، کلان‌شهرهایی نظیر نیویورک، لندن و مسکو کیلومترها تونل زیرزمینی دارند. مجله «وینتی‌فر» نوشته که تنها در متروی نیویورک ۴۴۳ مایل مسیر زیرزمینی وجود دارد که در این آثار حتی فاضلاب‌ها، مسیرهای ریلی فعال و غیرفعال و سایر مسیرها هم لحاظ نشده‌اند. براساس این گزارش، افزایش احتمال درگیری زمینی با کره‌شمالی در سال ۲۰۱۷ موجب شد تا ارتش آمریکا این مسئله را جدی‌تر بگیرد. دونالد رامسفلد، وزیر دفاع سابق آمریکا کره شمالی را «تولکان‌هایی در سطح جهانی» نامیده است. همچنین تخمین زده شده که کره شمالی پنج هزار تجهیزات زیرزمینی داشته باشد. گسترش شبکه‌های تونلی که دانش و سایر تئوریست‌ها در جنگ داخلی سوریه از آن استفاده کرده‌اند نیز نشان داده که این یک پدیده رایج است. ارتش آمریکا سال گذشته بررسی چهارمهارت آموزش‌ها و فنون زیرزمینی را به پایان رساند و آنها را بر اساس واقعیت‌های قرن ۲۱ به‌روزرسانی کرد. مرکز مانورهای جورجیا مسئولیت رهبری اصلاحات مبارزه آمریکا در فضاهای زیرزمینی را بر عهده دارد. فرمانده دانشکده پیاده‌نظام این مرکز نظامی گفت: در یک کلان‌شهر که دارای تجهیزات زیرزمینی، فاضلاب، سول و چنین امکاناتی است، باید از خودمان بیرسیم چگونه می‌توان از این امکانات استفاده کرد. یک منبع آگاه که نخواست نامش فاش شود، به این سایت گفت فتونی که برای پاک‌سازی فضاهای زیرزمینی استفاده می‌شود، بسیار شبیه به همان فتونی است که برای پاک‌سازی ساختمان‌های روی زمین از آن بهره می‌گیرد اما واضح است که چالش‌های ویژه‌ای در زیر زمین وجود دارد و تجهیزاتی که برای غلبه بر محدودیت‌های زیرزمینی به آن نیازمندیم بسیار گران‌قیمت هستند و هزینه‌هایی که برای تامین این تجهیزات لازم است، بخش زیادی از بودجه ۵۷۲میلیون دلاری ارتش آمریکا را به‌خود اختصاص می‌دهد.

منتقد صریح ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه در روزهای آینده به مسکو سفر می‌کند. جان بولتون، مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهوری آمریکا روز گذشته سفر خود را به پاریس و رم برای مذاکره با متحده اروپایی واشنگتن آغاز کرد. بولتون پس از گفت‌وگو با مقام‌های فرانسه و ایتالیا به روسیه سفر خواهد کرد تا مقدمات دیدار دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده و ولادیمیر پوتین، همتای روس او را فراهم کند. سفر مشاور امنیت ملی ترامپ و احتمال دیدار او با پوتین در روزهای اخیر مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است. دیمیتری پسکوف، سخنگوی پوتین روز گذشته در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره احتمال دیدار پوتین با بولتون که یکی از صریح‌ترین منتقدان او به شمار می‌آید، گفت: «درحال‌حاضر نمی‌توانم به این سؤال پاسخ دهم. اگر قرار باشد چنین دیداری انجام شود، رسانه‌ها در جریان قرار خواهیم داد». گرت مارکزی، سخنگوی مشاور امنیت ملی دولت آمریکا هم با محتمل‌دانستن دیدار بولتون و رئیس‌جمهور روسیه گفت: «علاوه بر موضوعاتی ازجمله ایران، کره شمالی و سوریه، برنامه‌ریزی برای دیدار رؤسای جمهور ایالات متحده و روسیه نیز در دستور کار بولتون قرار دارد اما هنوز مشخص نیست که او در سفر به مسکو با پوتین دیدار داشته باشد». جان بولتون در ماه آوریل به‌عنوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید، جانشین ژنرال هربرت مک‌مستر شد. بولتون پیش از حضور در این سمت بارها انتقادهایی تند به حکومت روسیه و ولادیمیر پوتین مطرح کرده بود. بولتون سال گذشته با انتشار مقاله‌ای در روزنامه بریتانیایی تلگراف مداخله‌های روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ ایالات متحده را «اقدام آشکار جنگی» دانست و هشدار داد که «واشنگتن هیچ نرمشی در برابر این اقدام نشان نخواهد داد». بولتون بارها پوتین را به دروغ‌گویی درباره تحولات جهانی متهم کرد و در مجاری حمایت

روسیه از ادوارد اسنودن، افشاگر اسناد آژانس امنیت ملی ایالات متحده، خواستار آن شده بود تا «واشنگتن درس خوبی به شخص پوتین بدهد». باین‌حال هر زمان که بولتون عهده‌دار سمنی دولتی بوده تا حد زیادی از اظهارات جنجالی خود در حوزه سیاست خارجی فاصله گرفته است. علاوه بر خبرسازبودن سفر بولتون به مسکو، مقدمه‌چینی برای دیدار رهبران روسیه و ایالات متحده نیز نگرانی‌هایی را در داخل ایالات متحده و همچنین نزد متحدان اروپایی واشنگتن برانگیخته است. برنامه‌ریزی درباره زمان و مکان اولین دیدار رسمی ترامپ و پوتین بیش از پرونده‌های دیگر از جمله ایران، سوریه و کره‌شمالی مورد توجه قرار گرفته است. مقام‌های آمریکایی احتمال می‌دهند که دیدار ترامپ و پوتین قبل

## جهان



جان بولتون

**جان بولتون**، منتقد صریح روسیه به اروپا و مسکو می‌رود

# مقدمه چینی برای آشتی

روسیه از ادوارد اسنودن، افشاگر اسناد آژانس امنیت ملی ایالات متحده، خواستار آن شده بود تا «واشنگتن درس خوبی به شخص پوتین بدهد». باین‌حال هر زمان که بولتون عهده‌دار سمنی دولتی بوده تا حد زیادی از اظهارات جنجالی خود در حوزه سیاست خارجی فاصله گرفته است. علاوه بر خبرسازبودن سفر بولتون به مسکو، مقدمه‌چینی برای دیدار رهبران روسیه و ایالات متحده نیز نگرانی‌هایی را در داخل ایالات متحده و همچنین نزد متحدان اروپایی واشنگتن برانگیخته است. برنامه‌ریزی درباره زمان و مکان اولین دیدار رسمی ترامپ و پوتین بیش از پرونده‌های دیگر از جمله ایران، سوریه و کره‌شمالی مورد توجه قرار گرفته است. مقام‌های آمریکایی احتمال می‌دهند که دیدار ترامپ و پوتین قبل

اقتصاد

### اقتصاد و سیاست خارجی بحرانی ترکیه تحت حکومت اردوغان

## چالش‌های پس‌انتخاباتی



اعتراض احتمالی‌ای به کمک اردوغان می‌آید. رخدادهای سیاسی و اجتماعی سال‌های اخیر، از جمله تنسویه گسترده مخالفان با انتقادهای گسترده‌ای روبه‌رو شده و دولت نیز با اتهام‌هایی مبنی‌بر حرکت به سوی یک سیستم «تمامیت‌خواه» روبه‌رو است. پاک‌سازی صدها هزار نفر از نهادهای مختلف دولتی، قضاتی و نظامی و فشار بر خبرنگاران و رسانه‌ها بعد از کودتای نافرجام سبب شده نهادهای حقوق‌بشری به عملکرد دولت ترکیه به‌شدت اعتراض کنند، اما دولت تمام اقدامات خود را بر مبنای قانون می‌داند و زندانیان و محکومان را کسانی می‌خواند که به تروریست‌ها کمک می‌کنند. از سوی دیگر ترکیه تحت حکومت اردوغان با چندین مشکل اقتصادی روبه‌روست؛ ارزش پول ملی این کشور به‌طرز چشمگیری کاهش یافته، تورم به بالای ۱۲ درصد رسیده (درحالی‌که هدف تثبیت روی پنج درصد است) و این ادعا وجود دارد که اردوغان استقلال بانک مرکزی این کشور را محدود کرده است. تحلیلگران اقتصادی می‌گویند اردوغان که از سال ۲۰۰۳ در قدرت بوده و پس از انتخابات روز یکشنبه قدرتمندتر شده، همواره و به هر قیمتی خواستار رشد اقتصادی

سوریه انتقاد کرده و حتی دو بار با ادعای استفاده نظامیان سوریه از سلاح شیمیایی در برابر غیرنظامیان، حملاتی موشکی به مواضع ارتش سوریه انجام داده اما سفير خودی را در رابطه خود با پوتین را بهبود بخشید و این موضوع نگرانی مخالفان ترامپ در داخل آمریکا و متحدان غربی‌اش را برانگیخته است. از سوی دیگر پوتین انتظار دارد دیدار با ترامپ فرصتی باشد تا بخشی از تحریم‌هایی که غرب علیه مسکو بر سر اقدامات ماجراجویانه روسیه در اوکراین و مداخله در انتخابات آمریکا اعمال کرده، لغو شود.دونالد ترامپ از زمان روی‌کارآمدن اعمال تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه را که در دولت باراک اوباما آغاز شده بود، ادامه داد و تصدای از دیپلمات‌های روس را نیز از ایالات متحده اخراج کرد اما از سوی دیگر تلاش کرد رابطه‌ای دوستانه با پوتین برقرار کند. ترامپ اخیراً و در نشست سران گروه ۷ خواسته‌ها بازگرداندن روسیه به جمع هفت اقتصاد برتر جهان شد. روسیه در سال ۲۰۱۴ و در پی جنگ داخلی اوکراین و انضمام شبه‌جزیره کریمه به خاک خود از این گروه اخراج شد.با وجود تمایل ترامپ و خوش‌بینی او به دیدار با پوتین، برخی نزدیکان ترامپ به او هشدار می‌دهند که انجام این دیدار درحالی‌که تحقیقات درباره رابطه کمپین انتخاباتی ترامپ و روسیه ادامه دارد، می‌تواند تبعات منفی بیشتری برای او داشته باشد. رئیس‌جمهور ایالات متحده بارها اعلام کرده روسیه می‌تواند شریک مناسبی برای غرب در مبارزه با تروریسم باشد اما دیگر رهبران غربی چنین اعتقادی ندارند و پوتین را رهبری می‌دانند که ارزش‌های غرب از جمله دموکراسی را زیر پا می‌گذارد. اقدامات یکجانبه ترامپ علیه متحدان غربی خود و خروج او از معاهده‌های بین‌المللی از دیگر موضوعاتی است که می‌تواند در دیدار رؤسای‌جمهور آمریکا و روسیه مورد استفاده پوتین قرار گیرد و او را با خود همراه کند.

اقتصاد ترکیه، در حال رشد است

بوده است. این به آن معناست که او سیاست پولی‌ای را انتخاب کرده که رشد را بر کنترل تورم ارجح می‌داند. تحلیلگران اقتصادی در گفت‌وگو با سایت خبری سی‌ان‌بی‌سی آمریکا، تأکید کرده‌اند که چالش‌های اقتصادی پیش‌روی دولت ترکیه بسیار است. به گفته یکی از این کارشناسان، دو حوزه اقتصادی که دولت اردوغان و اقتصاددانان دولتی باید سریعاً بر آنها متمرکز شوند، حل‌وفصل چالش‌های اقتصاد کلان ترکیه و تضمین استقلال بانک مرکزی این کشور است. در این میان سررسید پرداخت بدهی‌های بخش خصوصی و عمومی ترکیه هم فرارسیده و این کشور که بخش زیادی از حات اقتصادی سال‌های اخیر خود را مدیون این وام‌ها بوده، اکنون با مشکلی جدی مواجه است. اقتصاددانان می‌گویند ترکیه باید سیاست‌های اقتصادی‌اش را تغییر دهد، اما کارشناسان دیگری بر این باورند که حل این مشکل با سیاست خارجی ترکیه گره خورده است. بهبود روابط خارجی و احیای روابط با متحدان قدیمی در مرحله اول می‌تواند موجب افزایش تجارت و سرمایه‌گذاری کشورهای دیگر در ترکیه شود. اردوغان به خوبی می‌داند که بدون حل بحران اقتصادی این کشور، دوره حکومت او با وجود پیروزی در انتخابات روز یکشنبه چندان طولانی نخواهد بود. اردوغان در اظهارنظرهایی خود درباره روابط خارجی در دوره پیش از انتخابات، این‌طور پیش‌بینی می‌کرد که ایالات متحده و اتحادیه اروپا پس از پیروزی مجدد اردوغان و تثبیت قدرت او بار دیگر روابط خود با ترکیه را از سر می‌گیرند، اما اینکه چطور اردوغان می‌تواند با وجود ادامه سیاست خارجی سنتی و سخت‌گیرانه ترکیه در این راه موفق باشد، همچنان سوالی بی‌جواب است. نشانه‌هایی وجود دارد که ترکیه قید پیوستن به اتحادیه اروپا را زده یا دست‌کم امید خود را از دست داده است. درواقع اردوغان اعلام کرده بود که در دولت بعدی، وزارتخانه امور خارجه اروپا حذف و با وزارت خارجه ادغام خواهد شد. باین‌حال او وعده داده که با خرید تسلیحاتی از روسیه روابط تجاری خود با این کشور را مستحکم کند و در به‌چالش کشیدن غرب، به‌ویژه آمریکا، با ایران هم‌پیمان شود.

#### پیوستن قانون‌گذاران آمریکایی به اعتصاب غذا علیه سیاست مهاجرتی

## ۲۴ روز علیه ترامپ

۱۰ نماینده مجلس نمایندگان آمریکا و یک سناتور به اعتصاب غذای مرکز نگهداری مهاجران مک‌آلن در تگزاس می‌زنند تا به سیاست مهاجرتی «تحمّل صفر» اعتراض کنند. به گزارش ایسنا، به نقل از سوی خبرگزاری اسپوتنیک، این اعتصاب غذا از سوی فعالان حامی مهاجران سازمان حقوق بشری رابرت اف. کندی در اعتراض به سیاست مهاجرتی «تحمّل صفر» دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، به جریان افتاد. اعتصاب این گروه شنبه آغاز شد و انتظار می‌رود ۲۴ روز ادامه یابد و گروه‌ها هر ۲۴ ساعت یک بار تعویض می‌شوند. علاوه‌بر گروهی از قانون‌گذاران، تعدادی از چهره‌های هنری از جمله الک بالدوین که در برنامه شنبه‌شب بدل ترامپ می‌شود، به اعتصاب پیوستند. یکی از اعضای پروژه حقوق مدنی تگزاس گفت: «تا زمانی‌که اعتراضات کودک به خانواده‌اش ملحق نشود، آرام نخواهیم نشست. طبق گزارش هیل، کری کندی نیز که ریاست مرکز حقوق بشری «آر.اف.کی» را بر عهده دارد، به اعتصاب ملحق می‌شود. کندی در مرکز مک‌آلن گفت: امروز ما رئیس‌جمهوری داریم که ایده‌اش با آنچه یک آمریکایی باید داشته باشد، تفاوت دارد. سیاست جنجالی تحمّل صفر شامل تمام مهاجران غیرقانونی می‌شود که رهگیری و بازداشت شدند. طبق قوانین آمریکا، کودکان مهاجران غیرقانونی را نمی‌توان بازداشت کرد، بنابراین آنها باید وارد روندی شوند که امکان انتقال آنها به یک عضو خانواده یا یک اسپانسر فراهم شود، اما اوایل همین هفته، رئیس‌جمهوری آمریکا یک فرمان اجرایی را امضا کرد که طبق آن کودکان در کنار والدینشان وارد

### رویداد

### اعلام «جدول زمانی» برای کره‌شمالی

● یکی از مقام‌های ارشد دفاعی آمریکا گفت دولت واشنگتن به‌زودی یک جدول زمانی را برای کره‌شمالی ارائه می‌کند که حاوی درخواست‌های خاص است. به گزارش ایسنا، به‌نقل از خبرگزاری رویترز، این مقام ارشد دفاعی آمریکا به جزئیات درباره این درخواست‌های خاص اشاره نکرد، اما گفت این جدول زمانی به‌قدر کافی سریع است که سطح تعهدات کره‌شمالی را مشخص کند.

### دستگیری ۱۰ مظنون راست افراطی در فرانسه

● پلیس فرانسه از دستگیری ۱۰ مظنون راست افراطی به اتهام توطئه‌چینی برای حمله علیه مسلمانان خبر داد. یکی از منابع مرتبط با پلیس ضدتروریسم فرانسه اعلام کرد: این مظنونان قصد داشتند به اقدامات خشونت‌آمیز علیه مسلمانان دست بزنند.

### تسلط ارتش لیبی بر منطقه‌ای جدید

● یک مسئول لیبیایی از تسلط نیروهای ارتش موسوم به ارتش لیبی بر منطقه المغار در درنه خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه خبری اسکای‌نیوز عربی، منذر خرطوش، مسئول دفتر اطلاع‌رسانی گردان پیاده‌نظام ۲۷۶ وابسته به نیروهای ارتش لیبی، اعلام کرد که نیروهای این ارتش به‌طور کامل بر خیابان المغار و این منطقه در شهر درنه در شرق این کشور تسلط یافته‌اند.

### ایتالیا دنبال ایجاد فصلی جدید با روسیه

● یک مقام ارشد ایتالیایی اعلام کرد که این کشور دنبال ایجاد فصلی جدید در همکاری‌های ناتو و روسیه است. گوگلیلمو پیچی، معاون وزیر امور خارجه ایتالیا، اعلام کرد ناتو یکی از نقاط مهم سیاست بین‌المللی این کشور محسوب می‌شود.

### ۲ کره آماده مذاکرات دوجانبه اقتصادی

● کره‌جنوبی اعلام کرد که یک‌سری مذاکرات در سطح کاری را با کره‌شمالی درباره پروژه‌های دوجانبه اقتصادی آغاز می‌کند. به گزارش ایسنا، به‌نقل از خبرگزاری یونهاپ، دو طرف قرار است نشست‌های در درباره ایجاد ارتباط و مدرنیزه‌کردن خط‌آهن مرزی روز سه‌شنبه در ساختمان دولتی کره‌جنوبی موسوم به خانه صلح در منطقه پانمونجوم برگزار کنند.

### پیشروی ارتش سوریه در درعا

● نیروهای دولتی سوریه در پنج روز گذشته به بخش‌های شرقی استان درعا با هدف رسیدن به نقطه عبور مرزی اصلی با اردن حمله کردند. دیدهبان حقوق بشر سوریه اعلام کرد که آمریکا به گروه‌های مخالف در جنوب این کشور اطلاع داده برای دفاع از آنها وادار هیچ عملیاتی نخواهد شد.

### اردن اولین توقفگاه شاهزاده ویلیام

● شاهزاده ویلیام، نوه ملکه بریتانیا، هنگام ورود به اردن مورد استقبال حسین بن عبدالله، ولیعهد این کشور، قرار گرفت. قرار است ویلیام در مقر سفیر انگلیس در امان سخنرانی کرده، از شهر باستانی «جرش» دیدن کند و یک تاتار رومی قدیمی را تماشا و با جوانان اردن و سوریه گفت‌وگو کند.

### قطع کمک‌های آمریکا به فلسطین

● منابع عبری‌زبان اعلام کردند که کمک‌های آمریکا به کرانه‌باختری و نوار غزه که تشکیلات خودگردان فلسطین به‌طور مستقیم از آن بهره‌مند می‌شود، به حالت تعلیق در می‌آید. سخنگوی جنبش فتح نیز اعلام کرد آمریکا مدتی است به‌طور کامل کمک‌هایش به تشکیلات خودگردان فلسطین را قطع کرده است.

### انتقال مجدد آیت‌الله عیسی قاسم به بیمارستان

● مرکز حقوق بشر بحرن اعلام کرد آیت‌الله عیسی قاسم شب گذشته در پی ناسعاده‌شدن وضعیت جسمانی‌اش به بیمارستان منتقل شد. این در حالی است که او از حدود ۴۰۰ روز پیش در حصر خانگی است.

### سفر هیئتی از جنبش حماس به روسیه

● میخایل بوگدانوف، معاون وزیر خارجه روسیه، اعلام کرد که یک هیئت از جنبش حماس قرار است با حضور در وزارت خارجه روسیه با مسئولان این کشور رایزنی انجام دهد. به گزارش خبرگزاری مهر به‌نقل از المنار، براساس گزارش‌ها هیئتی از سوی حماس به ریاست عضو آرموزوق، عضو دفتر سیاسی این جنبش، صبح روز گذشته وارد مسکو شد.